

عزیزان من

شما باید نقش ایفا کنید. رهبرانقلاب ۱۳۹۵/۲/۱

#نقش ما

در انتخابات



۱

درباره فایده‌های انتخابات با بقیه صحبت می‌کنم

مردم عزیز ما باید بدانند که حضور آنها در عرصه‌های مختلف، تعیین‌کننده است. اگر مردم در صحنه حضور داشته باشند، کشور در امنیت باقی خواهد ماند. اینکه شما می‌بینید دشمن‌های پُررو، وقیح و گردن‌کلفت در مقابل جمهوری اسلامی از هر عمل سختی اجتناب می‌کنند، به خاطر حضور مردم است؛ به معنای واقعی کلمه می‌ترسند.

مهم‌ترین مظهر این حضور، انتخابات است. هر کس کشور را دوست دارد، باید بیاید وارد میدان انتخابات بشود؛ شر دشمن را این کم می‌کند.



۱۳۹۶ / ۲ / ۱۰
رهبرانقلاب



برای موفقیت جمهوری اسلامی تلاش می‌کنم

اگر شما خدا را نصرت کردید، خدای متعال هم شما را نصرت خواهد کرد. نصرت کردن خدا چیست؟ نصرت کردن خدا یعنی سعی در تحققِ اراده تشریعی الهی در روی زمین. هرکسی که **جمهوری اسلامی** را به هر شکلی نصرت کند، «إِنْ تَنْصُرُوا اللَّهَ» است؛ خدا را نصرت کرده است. آن وقت جوابش چیست؟ «يَنْصُرْكُمْ»؛ **خدا هم شما را نصرت می‌کند.** این «إِنْ تَنْصُرُوا اللَّهَ» را ادامه باید داد. **حضور** مردم در **انتخابات**، یکی از همین چیزها است.



۱۳۹۴/۱۱/۱۹
رهبرانقلاب

#نقصرما
در انتخابات



دیگران را به حضور در انتخابات تشویق می‌کنم

در زمینه مشارکت مردم، هرطور که می‌توانید روی خانواده‌ها و دوستانتان کار کنید. حضور مردم برای پیشرفت و صیانت کشور لازم است.



۱۳۸۴/۳/۵
رهبرانقلاب





رقیب را با دشمن اشتباه نمی‌گیریم

بصیرت در این دوران و در همه دوران‌ها به معنای این است که شما خط **درگیری** با دشمن را تشخیص دهید؛ کجا با دشمن درگیری است؟ بعضی‌ها نقطه درگیری را **اشتباه** می‌کنند. بعضی‌ها رقیب انتخاباتی خودشان را «شیطان اکبر» به حساب می‌آورند! شیطان اکبر آمریکاست، شیطان اکبر صهیونیسم است؛ **رقیب انتخاباتی که شیطان اکبر نیست.**



۱۳۹۱/۷/۲۴
رهبرانقلاب



از تخریب کردن جلوگیری می‌کنم

اختلاف نظر مانعی ندارد؛ مبارزات انتخاباتی به شکل سالم، مانعی ندارد؛ اما خراب کردن یکدیگر، خراب کردن چهره کشور، خراب کردن ذهن مردم و چهره مسئولان دلسوز، **اشکال دارد**؛ مثل یک **دژ پولادین**، در مقابل دشمن بایستید؛ مثل چند **برادر** در یک خانه. ممکن است دو برادر از یکدیگر کدورت و گله هم داشته باشند، اما در مقابل کسی که به خانه آن‌ها حمله می‌کند، **دوش به دوش**، باید در کنار هم بایستند. آحاد ملت باید این‌گونه باشند.



۱۳۷۱/۱/۱۵
رهبرانقلاب



با اهانت و دشنام مخالفت می‌کنم

فضای اهانت و هتک حرمت در جامعه، یکی از آن چیزهایی است که **اسلام** مانع از آن است؛ نباید این اتفاق بیفتد. فضای هتک حرمت، هم **خلاف شرع** است، هم **خلاف اخلاق** است، هم **خلاف عقل سیاسی** است. انتقاد، مخالفت، بیان عقاید با جرئت، هیچ اشکالی ندارد؛ اما دور از هتک حرمت‌ها، اهانت‌ها، فحاشی و دشنام.



۱۳۸۹/۱۲/۱۹
رهبرانقلاب



جلوی ایجاد کدورت را می گیرم

نگذارید که فضای انتخاباتی، فضای کدورت شود. هرکدام از نامزدها و طرفدارانشان، برای خودشان تبلیغ کنند؛ اما **دوستان و هم میهنان و برادرانشان** را که احیاناً از نامزد دیگری حمایت می کنند، زخم خورده، رنج دیده و از خودشان مکدر نکنند. به این نکته توجه کنید؛ این، خیلی مهم است.



۱۳۷۶/۲/۳۱
رهبرانقلاب



نیت را خدایی می‌کنم و به بقیه هم می‌گویم نیت خدایی داشته باشند

نیت‌هایتان را خدایی کنید؛ برای قدرت نباشد،
برای خدمت باشد. اگر کسی برای خدمت به مردم،
بخصوص خدمت به طبقات ضعیف، وارد میدان
مبارزه بشود، هر حرکت او، هر کلمه او، هر حرف
او حسنه است، پیش خدای متعال اجر دارد.
با این نیت وارد بشوید؛ با نیت خدمت.



۱۳۹۶/۲/۱۰
رهبرانقلاب



نمی‌گذارم رقابت‌های انتخاباتی، دوستی‌ها و روابط صمیمی را خراب کند

علاقه‌مندان این نامزد نمی‌توانند اعتراض کنند به
علاقه‌مندان آن نامزد که شما چرا به او علاقه‌مندی،
به نامزد مورد علاقه من علاقه‌ای نداری! بعضی از
این طرفداران متعصب هم هستند، خیلی علاقه‌مند
سرسختند به آن نامزد خودشان. خیلی خوب،
باشند، حرفی نیست؛ اما مواظب و مراقب باشید که
این علاقه‌مندی‌ها به اصطکاک و اغتشاش نینجامد.
شما دارید برای عقیده و ایمان خودتان تلاش
می‌کنید؛ نگذارید دشمن این ایمان، دشمن این
آرمان از شما سوءاستفاده کند.



۱۳۸۸/۳/۱۴
رهبرانقلاب



دوستان و آشنایان را به رعایت نظم و اخلاق و قانون تشویق می‌کنم

اگر مردم در انتخابات حضور یابند و این حضور همراه با نظم و اخلاق و رعایت حدود اسلامی و قانون باشد، قطعاً انتخابات مایه آبرو و عزت نظام جمهوری اسلامی خواهد شد، اما اگر در انتخابات، قانون شکنی و بداخلاقی شود و با حرف‌های خود، دشمن را امیدوار کنیم، انتخابات به ضرر ما تمام خواهد شد.



۱۳۹۶/۲/۲۰
رهبرانقلاب





بقیه را به پیروی از قانون دعوت می‌کنم

این جور نباشد که اگر چنانچه انتخابات بر طبق
نظرو میل ما انجام گرفت، آنی که ما می‌خواهیم
سرکار آمد، **قانون** را قبول داریم؛ اگر آنی که ما
می‌خواهیم، سرکار نیامد، می‌زنیم زیر قانون؛
این نمی‌شود. **فتنه ۸۸** همین جور بود. ادعا کردند
که قانون‌گرا هستند، بعد خب مردم به آن‌ها
رای ندادند، اکثریت مردم به کس دیگری رای
دادند؛ این‌ها بنا کردند دعوا راه انداختند.



۱۳۹۰/۷/۲۰
رهبرانقلاب

#نقص‌ما
در انتخابات



به بقیه می‌گوییم انتخابات را سرسری نگیرند

سرسری به مسئله انتخابات نگاه نکنید. وقتی براساس یک **منطقی** فکر کردیم، یک انتخابی کردیم و رأی‌مان را براساس آن انتخاب تنظیم کردیم، پیش خدای متعال معذوریم؛ ممکن هم هست اشتباه کنیم، [ولی] باز پیش خدای متعال **معذوریم**. اگر بی‌ملاحظه، بی‌دقت، بی‌تفکر عمل کردیم، پیش خدا که مسئولیم هیچ، پیش خودمان هم **مسئولیم**؛ بعد خواهیم گفت که عجب، دیدید ما روی این مسئله درست فکر نکردیم!



۱۳۹۶/۲/۱۰
رهبرانقلاب



باتحقیق گزینهٔ مطلوبم را به بقیه معرفی می‌کنم

در ایام انتخابات، روزی چند صد میلیون پیامک ردوبدل می‌شود. مراقب باشید، تحت تأثیر این چیزها قرار نگیرید؛ نگاه کنید، تشخیص بدهید، اصلح را بشناسید. مردم می‌توانند به همدیگر بگویند، سفارش کنند، تأکید کنند، توصیه کنند، یکدیگر را توجیه کنند و به هم کمک کنند برای شناخت اصلح. به هر حال آنچه ملاک عمل است، رأی آحاد مردم است.



۱۳۹۲/۱/۱
رهبرانقلاب



بعد از اعلام نتایج صبور و مهربان خواهیم بود

همواره باید شنبه پس از انتخابات، روز مهربانی و بردباری باشد؛ چه طرفداران نامزد منتخب و چه هواداران دیگر نامزدهای محترم، از هرگونه رفتار و گفتار تحریک آمیز و بدگمانانه پرهیز کنند. رئیس جمهور منتخب و محترم، **رئیس جمهور همه ملت ایران** است و همه و از جمله رقیبان دیروز باید یکپارچه از او حمایت و به او کمک کنند. بی شک این نیز **امتحانی الهی** است که موفقیت در آن خواهد توانست رحمت خداوند متعال را جلب کند.



۱۳۸۸/۳/۲۳
رهبرانقلاب